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ПРОТОКОЛ №  69
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
     23.05.2019 р.
                                                                                                            10.00
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Янчук Т.П. – заступник голови комісії

Надточій А.В. – член комісії

Шкода С.І.- член комісії

Мовяк А.В.– секретар  комісії

Запрошені: 
  Єлова Л. А. – директор департаменту фінансів                                                         та бюджету
 Майборода В. М. – директор департаменту                                                         соціальної політики
 Лещенко З. Б. – начальник управління освіти

 Каширець М. О. – в.о. директора КЗ «Центр                                                         національно-патріотичного виховання дітей та                                                         молоді у місті Луцьку»                                                      
 Танський О.О. – директор 
 інклюзивно-ресурсного центру.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
1/72. Про виконання бюджету міста Луцька за І квартал 2019 року.

Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету

2/73. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/2 «Про бюджет міста Луцька на 2019 рік з врахуванням змін, внесених рішенням від 30.01.2019 № 52/1, від 27.02.2019 № 53/58, від 27.03.2019 № 55/47», від 24.04.2019 № 56/53.

Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету

3/77. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12.

Доповідає: Майборода Вікторія Марківна – директор департаменту соціальної політики

4. Інформація про підготовку відпочинку та оздоровлення дітей у літній період 2019 року.     

Доповідає: Майборода Вікторія Марківна – директор департаменту соціальної політики

5/79. Про затвердження Положення про конкурс на заміщення вакантної посади керівника закладу загальної середньої освіти міської комунальної власності.

Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна – начальник управління освіти

6. Інформація про роботу інклюзивно-ресурсного центру.

Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна – начальник управління освіти

7. Інформація про роботу КЗ «Центр національно-патріотичного виховання дітей та молоді у місті Луцьку».

Доповідає: Каширець Максим Олександрович – в.о. директора КЗ «Центр національно-патріотичного виховання дітей та молоді у місті Луцьку».

8. Про план роботи постійної комісії на ІІ-ге півріччя 2019 року.

9.Різне.
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. 
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити запропонований порядок денний комісії за основу та в цілому. Та розглядати питання у порядку присутності доповідачів.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                                 “утрималось” – 0
Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
3/77. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12.

Слухали: Майбороду Вікторію Марківну – директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12” за основу і в цілому.

Голосували:  “за” – 3

                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Рішення прийнято. 

4. Інформація про підготовку відпочинку та оздоровлення дітей у літній період 2019 року.     

Слухали: Майбороду Вікторію Марківну – директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті питання.

Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома дану інформацію.

 Голосували:  “за” – 4

                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Підтримано.
1/72. Про виконання бюджету міста Луцька за І квартал 2019 року.

Слухали: Єлову Лілію Анатоліївну – директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про виконання бюджету міста Луцька за І квартал 2019 року” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 4
                              “проти” – 0
                              “утрималось” – 0
Рішення прийнято.
2/73. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/2 «Про бюджет міста Луцька на 2019 рік з врахуванням змін, внесених рішенням від 30.01.2019 № 52/1, від 27.02.2019 № 53/58, від 27.03.2019 № 55/47», від 24.04.2019 № 56/53.
Слухали: Єлову Лілію Анатоліївну – директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про виконання бюджету міста Луцька за І квартал 2019 року” за основу і в цілому.

Голосували:  “за” – 4

                              “проти” – 0

                              “утрималось” – 0

Рішення прийнято.

5/79. Про затвердження Положення про конкурс на заміщення вакантної посади керівника закладу загальної середньої освіти міської комунальної власності.

Слухали: Лещенко Зіновію Богданівну – начальника управління освіти , яка

проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження Положення про конкурс на заміщення вакантної посади керівника закладу загальної середньої освіти міської комунальної власності” за основу і в цілому.

Голосували:  “за” – 3

                             “проти” – 0

                                  “утрималось” – 1
Рішення прийнято.
6. Інформація про роботу інклюзивно-ресурсного центру.

Слухали: Лещенко Зіновію Богданівну – начальника управління освіти, Танського Олексія Олександровича - директора інклюзивно-ресурсного центру, які ознайомили присутніх з даною інформацією.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома дану інформацію.

 Голосували:  “за” – 4

                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Підтримано.
7. Інформація про роботу КЗ «Центр національно-патріотичного виховання дітей та молоді у місті Луцьку».

Слухали: Каширця Максима Олександровича – в.о. директора КЗ «Центр національно-патріотичного виховання дітей та молоді у місті Луцьку» який ознайомив присутніх з даною інформацією.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома дану інформацію.

Голосували:  “за” – 5
                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Підтримано.
   8. Про план роботи постійної комісії на ІІ-ге півріччя 2019 року.
      Слухали: Шостак М.В. — голову комісії, яка ознайомила присутніх з планом роботи комісії :
-   Інформація про хід реформування у МКП  охорони здоров’я м. Луцьку; 

-  Інформація про роботу мереж амбулаторій їх потреби. Про виділення коштів з міського бюджету для міських комунальних закладів охорони здоров’я м.Луцьку;
 - Інформація про відпочинок та оздоровлення дітей у літній період 2019 року;      
 - Інформація про хід підготовки закладів шкільної та дошкільної освіти до нового навчального року;

-  Інформація про підготовку закладів шкільної та  дошкільної освіти до  опалювального сезону;                                                                                                    

- Звіт про виконання Програми забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, інвалідів війни, які були призвані на військову службу по мобілізації для участі в проведенні антитерористичної операції, а також членів сімей загиблих сімей (померлих), зниклих безвісти військовослужбовців зазначених категорій;
- Звіт про виконання Комплексної програми підтримки учасників бойових дій, бійців-добровольців, які брали або на даний час беруть участь в АТО на Сході України, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) бійців, які зареєстровані в м. Луцьку на 2018-2020 роки;
- Звіт про виконання Комплексної міської програми «Здоров’я лучан»;
- Інформація про виконання НЕФКО 2,3;
- Інформація про роботу департаменту культури міської ради;

- Інформація про роботу закладів культури, бібліотек, музичних та художньої школи. Їх потреби та матеріально-технічне забезпечення;
- Звіт про Програму надання інтегрованих соціальних послуг з питань сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2018-2020 роки.
- Звіт про Програму соціальних виплат дітям у місті Луцьку на 2019-2020 роки.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Виступила: Надточій А.В. – член комісії, яка запропонувала організувати «День депутата» , а саме здійснити огляд всіх КП охорони здоров’я м.Луцька.

Виступила: Мовяк А.В.- секретар комісії, яка запропонувала розглянути на черговому засіданні комісії питання « Звіт про роботу КП «Луцький комбінат шкільного і студенського харчування».
Головуючий: ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  запропонований план роботи комісії, а також підтримати комісії пропозиції членів комісії.
Голосували:  “за” – 5
                             “проти” – 0

                                  “утрималось” – 0
Підтримано.
9.Різне.
Виступила: Шостак М.В. – голова комісії, яка ознайомила присутніх із зверненням начальника управління освіти Лещенко З.Б. та директора НВК №9 щодо забезпечення умов участі учня НВК №9 Обертаса А. у олімпіаді.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Вирішили: підтримати дане звернення та рекомендувати постійній комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів підтримати також дане звернення та внести пропозицію до змін у бюджет.
Голова комісії                                                                                    М. ШОСТАК
Секретар комісії                                                                               А.МОВЯК
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